СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2022г. № 6/3

Об утверждении структуры

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Вешняки

В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002

года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа

Вешняки в следующем составе:

1.1 муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные

должности:

- глава муниципального округа;

- бухгалтер - советник;

- советник - юрист;

- советник;

- советник.

1.2 вспомогательный персонал, 2 ед.

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Вешняки от 02.12.2014

г. № 1/30 «Об утверждении структуры  аппарата Совета депутатов муниципального

округа Вешняки» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Внести изменения в штатное расписание аппарата Совета депутатов

муниципального округа Вешняки с 04.10.2022 года в соответствии с утвержденной

структурой.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Вешняки

www.veshnyaki.su.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу муниципального округа Вешняки А. Н. Савидова.

Глава муниципального

округа Вешняки  А. Н. Савидов